

## وزیر بهداشت، درمان و آموزشی پزشکی از عسلویه بازدید کرد، تاکید بر اجرایی شدن طرح جامع سلامت منطقه ویژه پارس



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که همزمان با سفر هیات دولت به شهرستان های دیر و عسلویه سفر کرده بود با مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس دیدار و گفت و گو کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در قالب دوازدهمین سفر استانی رییس جمهور و هیات دولت از شهرستان های دیر و عسلویه بازدید کرد.

دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پس از بازدید از شهرستان دیر و شرکت در جلسه شورای اداری این شهرستان عازم شهرستان عسلویه شد و از شبکه بهداشت عسلویه بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات قرار گرفت.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان اینکه در دیدار و گفت و گو با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی طرح جامع سلامت منطقه ویژه پارس مورد بحث و بررسی قرار گرفت، افزود: با توجه به اهمیت طرح جامع سلامت در منطقه در این دیدار نیز مقرر شد با هماهنگی بین دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، سازمان منطقه ویژه پارس و وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تصمیم نهایی برای اجرایی شدن طرح جامع سلامت انجام گیرد.

مهندس یوسفی تصریح کرد: گزارشی از روند پیشرفت پروژه بیمارستان دیر نیز به وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ارائه شد و این سازمان از آمادگی لازم برای تامین اعتبار در سقف تعهد وزارت نفت با توجه به پیشرفت پروژه برخوردار است.

ائمه جمعه اهل سنت و اعضای شورای اسلامی شهرستان عسلویه صبح امروز پنجشنبه (۲۸ آذر ماه) با مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس دیدار و گفت و گو کردند.

مهندس مهدی یوسفی مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در این دیدار با تاکید بر تعامل دوسویه صنعت نفت و مردم شهرستان عسلویه گفت: مردم شهرستان عسلویه همراه میزبان خوبی برای صنعت نفت بوده اند و اتحاد و همدلی موجود میان مردم و مسئولان این شهرستان و صنعت نفت یک واقعیت انکار ناپذیر است.

وی تشکیل دبیرخانه تعاملات اجتماعی در سازمان منطقه ویژه پارس را ظرفیتی مناسب برای گفت گوی مستقیم میان مردم و صنعت نفت دانست و افزود: این دبیرخانه آماده دریافت نقطه نظرات و هم اندیشی در جهت توسعه متوازن است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با اشاره به پروژه های در حال اجرا توسط این سازمان گفت: پروژه ها طبق برنامه پیش بینی شده در حال انجام است و تاکنون هیچ وقفه ای در فعالیت های توسعه ای صورت نگرفته است.

ائمه جمعه اهل سنت و اعضای شورای اسلامی شهرستان عسلویه نیز در این دیدار با تاکید بر حمایت همه جانبه از صنعت نفت بر گسترش تعامل و همکاری و وحدت در تمامی زمینه ها تاکید کردند.

ائمه جمعه اهل سنت و اعضای شورای اسلامی شهرستان عسلویه؛

## اتحاد و همدلی میان مردم شهرستان عسلویه و صنعت نفت کم نظیر است

